

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 154956

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
705	154956	05/01/2024 12:29:04	10/01/2024 10:30:00	54221 / 47387	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO MATERIAIS HIGIENE E LIMPEZA					
Comprador					
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA					
Proposta criada por					
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA					
Endereço de cobrança					
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510					
Endereço de entrega					
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
07.888.247/0001-35	COMERCIAL ALVORADA	LEYDIANE SOUZA SANTOS (61) 3386-0089	5	5	0	0		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	500,00	942,88
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	THAMIRES RIBEIRO (62) 3233-3677	3	5	0	0		31/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	829,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	0,00
09.034.672/0001-92	MAEVE HOSPITALAR	ALESSANDRA COSTA TEXEIRA (62) 3565-1033	9	5	0	0		11/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	507,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015	5	5	0	0		31/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	2.889,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		16/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	800,00	0,00
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	8	5	0	0		12/01/2024	28 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	2.526,00
TOTAL DO PEDIDO													7.693,88

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO															
74253 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS															
Unidade: GL Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 39,6000															
Detalhes: GL C/ 5 L															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
1	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ COMERCIAL ALVORADA	ALCOOL GEL 05LT ANTI-SEPTICO ALLCLEAN	ALLCLEAN	2,00	2,00	39,6000	79,20	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	START	START	2,00	0,00	99,0000	198,00	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
72705 - DETERGENTE ALCALINO CLORADO GEL MEX 5 L															
Unidade: GL Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 55,4000															
Detalhes: GL C/ 5 LITROS															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
2	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☐ COMERCIAL ALVORADA	DETERG ALC GEL CLORADO GOLD 5LT	AUDAX	3,00	0,00	55,4000	166,20	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☒ HOSPMED	RENKO	RENKO	3,00	3,00	149,0000	447,00	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: GEL, CLORADO															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o produto errado.															
51231 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500ML															
Unidade: FR Qtde Solic: 25,00 Menor Cotação: 2,1700															
Detalhes: FR 500ML															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
3	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ COMERCIAL ALVORADA	LAVA LOUÇA GRO NEUTRO 24X500ML	GEO	24,00	24,00	2,1700	52,08	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	Obs: VENDIDO A CAIXA COM 24 FRASCO														
	☐ IMPACTO	TRIEL	TRIEL	25,00	0,00	2,2000	55,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	OESTE	OESTE	25,00	0,00	2,7000	67,50	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: 500 ML NEUTRO															
☐ HOSPMED	TRIEL	TRIEL	25,00	0,00	4,9900	124,75	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00	
Justificativa da Escolha: Ajustando a quantidade para o que vem na caixa.															
24030 - ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 6,1500															
Detalhes: MATERIAL PLÁSTICO SUPORTE REDONDO DEMENSÃO 14X42CM NA COR BRANCA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade pode ser verificada no site: https://cem-voz-digital.com.br/virtuaidoc/publicar/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-346609-e-o-codigo-verificador-47387.

4	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL ALVORADA	ESCOVA SANITARIA C /ESTOJO NYLON	RODOBEM	10,00	10,00	6,1500	61,50	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	RODOBEN/CAPUAVA	RODOBENCAPUAVA	10,00	0,00	11,8000	118,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	BETTANI	BETTANI	10,00	0,00	15,3000	153,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: C/SUPORTE REF 9143														
	☐ HOSPMED	ART	ART	10,00	0,00	19,9900	199,90	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

460 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE															
Última Compra: R\$: 0,0000				Marca: Fornecedor:				Unidade: UN		Qtde Solic: 40,00		Menor Cotação: 0,4500			
5	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPMED	BRIST	BRIST	40,00	40,00	0,4500	18,00	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ COMERCIAL ALVORADA	ESPONJA D FACE TININDO 3M C /10UNIDADE	TININDO 3M	40,00	0,00	0,5900	23,60	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	Obs: VENDIDO PACOTE COM 10 UNIDADE														
	☐ IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	40,00	0,00	0,8000	32,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: DUPLA FACE VERDE/AMARELA														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	BETATANI	BETATANI	40,00	0,00	1,2000	48,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: ESFREBOM REF 9410														

74240 - LUVA VERNIZ VERDE MANGA LONGA M															
Detalhes: LUVA VERNIZ VERDE MANGA LONGA - TAMANHO M				Última Compra: R\$: 0,0000		Marca: Fornecedor:		Unidade: PAR		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 6,1000			
6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL ALVORADA	LUVA FORRADA VERDE VERNIZ TM M VOLK	VOLK	20,00	20,00	6,1000	122,00	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	VOLK	VOLK	20,00	0,00	11,7000	234,00	0,00	100,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: S/FORRO VERDE M														

62933 - NEUTRALIZADOR DE ODORES 5 L															
Detalhes: GALÃO 5 LITROS				Última Compra: R\$: 0,0000		Marca: Fornecedor:		Unidade: GL		Qtde Solic: 3,00		Menor Cotação: 28,2000			
7	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL ALVORADA	NEUTRALIZADOR DE ODORES PRIME 1:5 5LTS KLIMP	KLIMP	3,00	3,00	28,2000	84,60	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	MIRAX	MIRAX - RENKO	3,00	0,00	112,0000	336,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	RENKO	RENKO	3,00	0,00	155,0000	465,00	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

71728 - PANO DE CHÃO XADREZ ALGODÃO 65 X 40 CM															
Última Compra: R\$: 0,0000				Marca: Fornecedor:		Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 5,6000					
8	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL ALVORADA	SACO XADREZ REFORÇADO 40X65CM	PRIME PRO	10,00	10,00	5,6000	56,00	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	ATIVA	ATIVA	10,00	0,00	6,3000	63,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M															
Última Compra: 19/09/2023 R\$: 3,1900				Marca: QUALILUX		Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME		Unidade: UN		Qtde Solic: 480,00		Menor Cotação: 5,2625			
9	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SYMEX HOSPITALAR	FARDO C/4	GLOBO BRANCO	480,00	480,00	5,2625	2.526,00	2.526,00	500,00		12/01/2024	28 Dias	CIF	2 DIAS	65,00
	☐ COMERCIAL ALVORADA	PAPEL HIG INTS SILKPAPE CELULOSE 8X300	SILKPAPER	480,00	0,00	5,4500	2.616,00	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	71,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	480,00	0,00	7,2000	3.456,00	2.889,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	126,00
	Obs: 100% CELULOSE VIRGEM														
	☐ HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	480,00	0,00	9,5000	4.560,00	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	198,00
	☐ IMPACTO	ALVEFLOR	ALVEFLOR	480,00	0,00	9,9500	4.776,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	212,00
	Obs: VALOR DA UNIDADE DO ROLO														

332 - PAPEL TOALHA DUAS DOBRAS BRANCO 23 X 20 CM - PCT C/ 1000 FLS															
Detalhes: DUAS DOBRAS, SEPARADO DE TAL FORMA QUE SÓ PERMITA A RETIRADA DE FOLHA A FOLHA DE DENTRO DO SUPORTE, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE.				Última Compra: R\$: 0,0000		Marca: Fornecedor:		Unidade: PCT		Qtde Solic: 200,00		Menor Cotação: 13,2000			
10	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	200,00	200,00	13,2000	2.640,00	2.889,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ COMERCIAL ALVORADA	T.PPAEL 2D VIRG 1000FLS 20X20 ALVFLOR	ALVEFLOR	200,00	0,00	14,5000	2.900,00	942,88	500,00		10/01/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	200,00	0,00	17,9000	3.580,00	829,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: BRANCO, TOALHA DE PAPEL 2 DOBRAS QILUX 20X21CM 1000 UNIDADES														
	☐ IMPACTO	NOTAVEL	NOTAVEL	200,00	0,00	21,0000	4.200,00	0,00	1.200,00		08/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 11/01/2024 às 10:27, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 13/01/2024 às 09:28, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 15/01/2024 às 08:40, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 340609 e o código verificador 47387.